Projeto  de Engenharia  e  Orçamento para a  Execução de Obras e  Serviços  de Engenharia  em
Estradas Vicinais no Município de Ananás/TO, no âmbito do Convênio nº 973395, firmado com o
Ministério da Agricultura e Pecuária. VIGÊNCIA: 08/01/2026 a 04/11/2026. VALOR DO CONTRATO:
R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais).
Ananás/TO 08 de janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS
JOSÉ LINDOMAR DIAS